67. partim politici, quæ omnia recensere non est hujus loci.
 [Vide Fabricii Biblioth. Græc. Lib. III. C. iv.] Inter cætera
 jure eminet Ἡ ΚΥΡΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑ, cuius h̄ic tironibus proponi-
 tur brevissimum tantum specimen, plura perspecta habituris
 quum ad Collectanea Majora, deindè ad ipsum opus pulcher-
 rimum, fuerit peruentum. Omnia quæ extant Xenophontis
 opera sæpè edita fuerunt simul. [De Xenophonte, ejusque
 operum Editionibus, vide plura in Coll. Gr. Major. ad p. 45.
 n. 1. Edit. 4tæ.] Inter editiones meliores sunt—1. XENO-
 PHONTIS omnia quæ extant opera, &c. apud Henricum Ste-
 phanum, 1561, in fol. 3. Eadem ex recensione tertiatâ, et cum
 versione, &c. Joh. Leunclavii Amelburni, apud Wechel. Fran-
 cof. 1594, in fol. 3. Eadem, quæ est repititio Wechelianæ.
 Par. 1625. 4. Eadem, edente Edvardo Wells, 5 tomis. Ox-
 on. 1703, in 8vo. 5. Eadem, cura Caroli Augusti Thieme, 4
 tomis. Lipsiæ 1763, et 1764, in 8vo. Quædam opuscula Xenop-
 phontis sæpè seorsum prodierunt: *De Cyri Institutione* sæ-
 piissimè; cuius optimæ Editiones sunt—1. ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΚΥ-
 ΡΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΑ ΟΚΤΩ. XENOPHONTIS DE CYRI IN-
 STITUTIONE LIBRI OCTO. Græca recognovit, &c. binisque dis-
 sertationibus auxit et illustravit, &c. THOMAS HUTCHINSON,
 A. M. OXON. 1727, in 4to. Qui sæpè etiam prodierunt, in
 8vo. sed omissis dissertationibus. [Idem Th. Hutchinson
 etiam edidit, in eadem formâ magnificâ, XENOPHONTIS DE
 CYRI EXPEDITIONE LIBROS SEPTEM; ET DE AGESILAO REGE
 ORATIONEM; quæ bis quoqne prodierunt in 8vo.] 2. ΞΕΝΟ-
 ΦΩΝΤΟΣ ΚΥΡΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΑ ΟΚΤΩ. Rescensuit et ex-
 plicavit JOANNES CAROLUS ZEUNIUS, PROF. GR. LITT. VITEB.
 2 vol. LIPSIÆ, 1780, in 8vo. Vide Fabr. Bib. Gr. ubi su-
 pra; Harlesii Introd. in Hist. Gr. Ling. p. 163. et Præfatio-
 nem Zeunii.

2. Ο δε Κύρος συνεκάλεσε παντας τοὺς αρχοντας τῶν συμμαχῶν.]
Cyrus autem omnes sociorum principes convocavit. Particula
 δε hæc connectit cum præcedentibus. Nimirūm Gadatas
 princeps regionis Babyloni finitimæ, et regi Assyriorum sub-

jectæ, ab Assyrio pessimè multatus, ad Cyrum defecerat. Certior autem factus Assyrium se ad incursionem in ipsius agrum faciendam parare, Cyrum adit, veniamque impetrat ut, ab eo dimissus in suam regionem, munitiones saltem contra vim Assyrii tueri eniteretur. Profecto Gadata, Cyrus suos ad auxilium ei ferendum hortatur.

3. εδοκεν—παρανεψ.] videbantur adesse. Notandum est, verba δοκειν, οανεσθαι, ομιζεσθαι, ita à Græcis adhiberi solere, ut per ea significant (non dubii quidpiam aut ambigui, non quod videtur, sed) quod revera est. HUTCHINSON.